
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/232/2013 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 21 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania nowych nazw ulic w mieście Białobrzegi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) -Rada Miasta i Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje :  

§ 1. Nadaje się nowopowstałym ulicom, położonym w mieście Białobrzegi nazwy :  

1) ulica Biała - dz. nr 2788  

2) ulica Błękitna - dz. nr 2863  

3) ulica Zielona - dz. nr 2920  

4) ulica Srebrna - dz. nr 2729  

5) ulica Lawendowa - dz. nr 2745, nr 2805  

6) ulica Cytrynowa - dz. nr 2759, nr 2820, nr 2875  

7) ulica Różana - dz. nr 2770, nr 2835, nr 2887  

8) ulica Tęczowa - dz. nr 2780, nr 2850, nr 2897  

9) ulica Lazurowa - dz. nr 2951  

zgodnie z załącznikiem graficzny, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi: 

Zbigniew Łubiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8736



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8736


		2013-07-31T13:29:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




